
 

 日時 令和３年4月17日（土）午後７時30分

 場所 芦 田 町 内 会 館

2021年度（令和3年度）

芦 田 町 内 会

通 常 総 会 資 料（案）



 令和２年度 芦田町内会事業報告及び収支決算について

 役員の辞任・選任について

 令和3年度 芦田町内会事業計画（案）
       及び収支予算（案）について

  ※ホームページには、収支決算及び収支予算は掲載していません。

       ３．第２号議案

       ４．第３号議案

       ５．その他

       ６．閉会

総   会   順   序

       １．開会

       ２．第１号議案



第１号議案 

月   日

4/18

4/26・7/26・12/6

6/7・10/25

6/7・10/4・2/14

6/  

7/5

8/1

9/13

9/20

10/11

10/18

10/25

11/7 11/8

11/21

11/22

11/22

12/26・12/27

1/10

3/7 芦田町内会 健康ウォーキング

春・夏・秋・年末

誕生月

毎週土曜日

※町内会館では，サークル活動として，フラダンス・健康体操・折り紙・リメイク・パソコン教室

 ヨガ・日本舞踊，踊り，ストレッチ等が行われます。

※芦田カフェ『あしだべり場』・パソコン教室・ヨガは，福山市高齢者支援課の居場所づくり

 事業として助成を頂き，実施しました。

町内夜回り（少年部・防火防犯部）：中止

学区とんど祭り：中止

交通安全啓蒙啓蒙期間 年４回（交通部）

一人ぐらし（65歳以上）のお宅訪問（福祉部）

芦田カフェ『あしだべり場』

第63回 学区民運動会：中止

町内一斉清掃（道路清掃）

学区文化祭

住みよいまちづくり学習会（午前・午後の２回実施）

全市一斉防災 事前避難訓練（防災防火部）：中止

町内会防災訓練（防災防火部）：DVD鑑賞（マイタイムライン）

一日旅行・（女性部）：中止

おひとり暮らしをされている方のお楽しみ会（福祉部）：中止

学区盆踊り大会（花火のみ）

町内敬老会：中止（女性部・福祉部）、草戸稲荷（八幡神社）中止

学区敬老会：中止

芦田フェスティバル：中止

通常総会：組⾧会

4/10・6/5・8/7

10/9・12/11・2/5
町内会定例会議

資源回収（少年部）:中止4/26・7/26

芦田川一斉清掃・町内一斉清掃（衛生部）

資源回収（町内会）

令和２年度 芦田町内会事業報告
事         業



第３号議案

月  日

4/17

4/9・6/ 11 ・8/6 ・10/8

12/10  ・2/ 10・4/8

4/25・7/18・12/5

6/13・10/3・2/13

6/06  ・10/24

6/

7/11

8/7

9/12

9/19

10/10

10/17

11/

11/

11/28

12/21  ・12/22

1/9

春・夏・秋・年末

誕生月

毎週土曜日

毎日

※町内会館では，サークル活動として，フラダンス・健康体操・リメイク・パソコン教室・

 日本舞踊・踊り・ヨガ・ストレッチ等が行われます。

※令和３年度も，芦田カフェ『あしだべり場』・パソコン教室・ヨガは，福山市高齢者支援課

 の居場所づくり事業として助成を頂き，実施する予定です。

 町内会員であれば，どなたでも参加できますので，よろしくお願いします。

学区とんど祭り

交通安全啓蒙期間年４回（交通部）

一人ぐらし（65歳以上）のお宅訪問（福祉部）

芦田カフェあしだべり場

芦田町内 ボランティア活動（芦田町内会員）

芦田フェスティバル：内容見直し中

学区民運動会（体育青年部）

住みよいまちづくり学習会（午前・午後の２回実施）

学区防災訓練（防災防火部）

全市一斉防災訓練（防災防火部）

町内夜回り（少年部・防災防火部）

芦田川一斉清掃・町内一斉清掃（衛生部）

一日旅行（女性部）

おひとり暮らしをされている方のお楽しみ会（福祉部）：中止決定

学区盆踊り大会：盆踊り大会は中止決定し、見直し行事検討中

敬老会（女性部・福祉部） 草戸稲荷（八幡神社）例大祭：中止決定

学区敬老会：中止決定

令和3年度芦田町内会事業計画（案）

      事     業

通常総会

町内会定例会議

資源回収（少年部）

資源回収（町内会）
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